（様式２号）

耕作放棄地の農地・非農地の判断に係る事前通知書

令和　　年　　月　　日

（土地所有者・権利者氏名） 様

豊橋市農業委員会
会長　○○　○○　印

あなたが所有（借受）する下記１の土地について、農業委員会において、農地で
あるか非農地であるかの判断を行うこととなりましたのでお知らせします。
この判断を行うため、下記２の日程で現況調査を行うこととなります。
また、調査等の結果、当該土地について非農地と判断することがあり、その場合
には、あなたに対して非農地通知書を送付することとなります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１ 土地の表示
	土地の所在
	地番
	地目
	面積（㎡）

	農地台帳
	登記簿
	農地台帳
	登記簿

２　現地調査実施予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日
（様式４号）

非　農　地　通　知　書

令和　　年　　月　　日

（土地所有者・権利者氏名） 様

豊橋市農業委員会
会長　○○　○○　印

[bookmark: _GoBack]令和○年○月○日の農業委員会の総会において、あなたが所有（借受）する下記の
土地は農地法第２条第１項の農地に該当しない旨判断しましたのでお知らせします。
農業委員会は、下記土地について農地台帳を整理するとともに、併せて市町村等関
係機関に対し、農地法第２条第１項の農地に該当しない旨を通知します。
また、下記の土地について、登記簿地目の変更登記を行うよう要請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	土地の所在
	地番
	地目
	面積（㎡）

	農地台帳
	登記簿
	農地利用状況調査における判断
	農地台帳
	登記簿